Budget

116,6
0,0
10,0

126,6

80,5

lcn ®
o

105,0

12,0

10,0

Indtegter:

255 kontingenter for 1585
af kr. 450,-

Resultatopggrelse for aret 1985

restancegebyrer incl. renter

Renteindtzgter
Grassléningsgebyrer 1985

Udgifter:

Vedligeholdelse:

Veje og stier

Beplatning og grasarealer

Afholdelse af generalfor-

samling

Afhentning af storskrald

Administration:

Porto

Kontorartikler m.m.
Kontingentopkravning
Abonnement Statstidende
Kontoudskrifter Bank
Gebyrer folkeregistre
Bestyrelsesudgifter:
Bestyrelsesmgder
Kprselsgodtggrelser
Telefongodtggrelser

Diverse:

Tab pa tilgodehavender:
Kontingenter
Gresslaninger

Inkassosalarer

3.440,00
1.934,05
1,313,9
295,00
110,00

100,00

985,20
728,87

800,00

0,00
440,82
0,00

PO oo

fransport

16.545,76

43.579,01

60.124,77

7.072,50

5.932,25

73.129,52

7.193,01

2.514,07

440,82

116.550,00
650,00
8.574,30
1.295,65

¢

1584

127.069,95

83.277,42

43.792,53

1,2
1,5
0,4



2b

Budget | 1984
+ 3,4 transport : 43.792,53 7S
5,0 Beplantning og andre anlag 1.910,52 2,9

+ 8,4 Arets resultat - 41.882,01 4,6
121,1 Overfprt fra 1984 - 121.134.14 1155

112,7 Til disposition K. 163.016,15 a2z M

= ===== 3 b =====



28

Balance pr. 3l. december 1985

1984
Hankindstéender i S D S:
Checkkonto 7.014,09 5,6
Bankbog 610,18 38,9
3 - maneders konto 0,00 8.8
12 - méaneders konto 85.445,43 78,4
K - konto 75.000,00 0,0
S D & - obligation til anskaffelsessum
(kursverdi 31/12 1985 kr. 7.900,-) 7.075,00 0,0
- Girokaonto SuEdL 75 ;3
Tilgodehavende hos medlemmer:
Kontingent ' 2.250,00
Grassléaning : 1.129,40 3:8729.40 1.2
181.746,85 188,2
+ Skyldige omkostninger 18.379,30 = 11,7
Forudbetalt kontingent 351,40 18.730,70 + 0,4
Foreningens formue _ kr. 163.016,15 123 ,1

Havnsg Strand, den 73.apn' 1986.

e Rl o o o

G

1 bestyrelsen:

Uvenstaende rggnskab, som jeg har revideret, er i overensstemmelse med foreningens

bgger.

Taastrup, den 23. marts 1985.
/_——1 —

revisor



Budget

90,6
0,0
8.0

g,0

102,6

63,0

8,5

77,0

10,0

10,0

Resultatopggrelse for aret 1984

Indtagter:

259 kontingenter for 1584
af kr, 350,- ’

Restancegebyrer incl. renter

Renteindtagter
Graesslaningsgebyrer 1984

Udgifter:

Vedligeholdelse:

Veje og stier

Beplantning og gresarealer

Afholdelse af generalfor-
samling

Afhentning af storskrald

Administration:
Porto
Kontorartikler m.m,
Kontingentopkravning
Abonnement Statstidende
Kontoudskrifter bank

Gebyrer folkeregistre

Diverse:
Bestyrelsesmgder
Karselsgodtggrelser
Telefongodtgprelser
Tab p& tilgodehavende:

Kontingenter
Grasslaninger

Inkassosalarer

4.495,00
2,708,71
1.113,07
295,00
100,00

280,00

1.200,00
1.528,24
400,00

1.050,00
810,30
1.031,10

50.650,00
1.125,18
8.192,24

666,70

i

1983

90,6
1,0
12,6
b

100.634,12

30.694,77

36.004,03

66.698,80

6.077,75
5.337,50

78.114,05

8.986,78

6.019,64

Transport

93.120,47

7.513,65

105,6

i.mm
o w
m @

44,6

55;6

3,2
X,
1,3
0,3
0,1
0,0

,
;

.88

66,0

39,6



Budget 1983
5,6 Transport 7.513,65 39,6

o [

Beplantning og andre anlazg:

0,0 Landskahsarkitekt 0,00 4,1
5,0 Anlzg af ny sti. 0,00 ;
5,0 Beplantning ved strandengen 2.940,20 5,5

2.940,20 9,6

+ 4,4 Arets resultat 4.573,45 30,0
116,5 Overfagrt fra 1983 116.560,69 86,5

112,1 Til disposition kr. 121.134,14 116,5

Lo



Balance pr. 3l. december 1984

1983
Bankindestéende:
Checkkonto 5.618,74 3,4
Bankbog 38.878,75 33,9
3 maneders konto 8.854,00 8,3
12 méneders kaonto 78.390,31 71,6
Girokonto 244,92 2,8
Tilgodehavender haos medlemmerne:
Kontingent 1983 700,00
Gresslaning 1983 | 526,50 1.226,50 2,8
133.213,22 122,8
+ Skyldige omkostninger 11:729,.08 + 5,9
Forudbetalt Kontingent 350,00 12.079,08 + 0,4
Foreningens formue kr. 121.134,14 116,5

B S =====

Havnsg Strand, den Z£2. 3 1985

I Bestyrelsen: /%%/ > 54 _/_ ¥y

Omst&ende regnskab, som jeg har revideret, er i overensstemmelse med foreningens

bgger.

(S

L/%ﬂ//fﬁ/”””“




Budget

90,6

20,0

43,0

63,0
8,0

75,5
10,0

10,0

9545

L.

Resultatopger=slse for aret 1983

Indtegter:

259 kontingenter for 1983 af kr. 350,-

Restancegebyrer

Renteindtegter

Gresslaningsgebyrer tidligere &r

Gresslaningsgebyrer 1983

Udgifter:

Vedligeholdelse:
Ve je
Beplantning
Grasarealer
Stier

Drazningsanlag

Afholdelse af generalfor-
samling

Afhentning af storskrald

Administration:
Parto
Kontorartikler m.m.
Kontingentopkravning
Abonnement Statstidende
Kontoudskrifter bank
Gebyrer folkeregistre

Diverse

Diverse:
Bestyrelsesm@gder

Karselsgodtggrelser
Vejskilte

Arets resultat

3.210,00
2.204,84
1.278,86
264,00
60,00
15,00

41,00

775,00
721,50
1.761,70

$0.650,00
950,00
12.585,32
0,00
1.372,60

1982

105.557,92

6.598,98
12.955,18

7.930,00
17.176,38

0,00

44.660,54

6.608,75
4.346,25

55.615,54

7.073,70

3.258,20

(transgort)

65.947,44

43,1
36,6
4,0
5,4
0,8

89,5

7,4
3,6

100,9

8.8
1,0
0,7
a,2
0,1
0,3
0,0

107,4

39.610,48

1,8



Budget

1,1 transport

86,3 Overfgrsel fra sidste ar

+ 5,0 Heraf afsat til beplantning

82,4
HBeplantning og andre anlazg:

0,2 Overfgrsel fra sidste ar

5,0 Afsat i budget

5,2

0,0 + Anlzg af stier

25 5,8 Beplnatning af Rpnnebar-

treer
(1982 piletreer)

0,0 Anlzg af broer

0,0 Landskabsarkitekt

0,2

82,6 Til disposition

2@

1982

39.610,48 1,8

86.364,08 126,5
5.000,00 81.364,08 +42,0

120.974,56 86,3

215,59 4,1

5.000,00 42,0

5.215,59 46,1

0,00 + 30,2

5.496,10 & Bya

0,00 + 2,2
4.133,36 =

9.629,46 + 4.413,87 0,2




Balance pr. 3l1. december 1983

AN A

182
Bankindstaender:
Checkkonto 3:352,61 8,2
Bankbog 33.895,79 13,6
3 méneders konto 8.3%3,57 7,6
12 méneders konto 71.634,98 79,9
Girokonto 2.767,00 0,0
Tilgodehavender hos medlemmerne:
Kontingent 1979 350,00
Kontihgent 1980 350,00
Kantingent 1981 350,00
Kontingent 1983 1.050,00
Gresslaning 732,00 2.832,00 Gl
. 122.805,75 113,4
+ Skyldige omkostninger 5.895,06 + 26,8
Forudbetalt kontingent 350,00 6.245,06 0,0
Foreningens formue kr. 106.560,69 86,6
der fordeles saledes:
Foreningens frie formue ‘ 120.974,56 86,4
Hensat til beplantning m.m. _ + 4.413,87 0,2
kr. 116.560,69 86,6
Havnsg Strand den £€- 3 1984

I be%;yrelsen- /

ndlers~/fnid 2

Wa&&ﬂm

[4

Ovenstéende regnskab, som jeg har revideret, er/i overensstemmelse med foreningens

bgger.

Taastrup, den 4, marts 1984




Budget

90,6
0,0

10,0
0,0
0,0

100,6

50,0
35,0
5,0
8,0
0,0
98,0
8,0

110,0
10,0

10,0

130,0

+29,4

Resultatopggrelse for aret 1982

Indtagter:

259 kontingenter for 1982 af kr. 350,-

Restancegebyrer

Renteindtzgter

Gresslaningsgebyrer tidligere ar

Gressléningsgebyrer 1582

Udgifter:

Vedligeholdelse:
Ve je
Beplantning
Grasarealer
Stier

Draningsanlag

Afholdelse af generalfor-

samling

Afhentning af storskrald

Diverse:
Bestyrelsesmgder m.m.
Kgrselsgodtggrelser

Administration: |
Porto
Kontorartikler m.m.

Kontingentopkrevning

Abonnement Statstidende

Kontoudskriftsgebyrer
Gebyrer folkeregistre

Inkassoomkostninger

Arets resultat

1.740,00

401,65

2.330,00
994,45
733,27
150,00
120,00

50,00
0,00

transport

1981
90.650,00 %0,6
927,84 I
12.415,70 10,8
2.711,50 0,0
2.558,95 0,0
105.263,59 102,8
43.138,28 16,9
36.565,60 16,5
4,026,00 3,7
5.368,00 0,0
783,20 0,0
89.881,08 37,1

7.392,50 :
3.605,10 3y
100.878,68 45,4
2.141,65 18
2,8
0,7
0,8
g,2
0,0
0,1
4.417,72 0,3
107.438,05 52,5
1.825,94 50,3



transport
Overfgrsel fra 1981

Heraf afsat til beplantning m.m.

Beplantning og andre anleg:

Overfgrsel fra 1981
Afsat i budget

Anlzg af stier 30.156,32
Beplantning af piletrzer 8.418,00
Anleg af broer 2.164,33
Landskabsarkitekt 5.1685,00

Til disposition

£.7

1961
1.825,94 50,3

126.538,14 83,7
42.000,00 84.538,14 + 7,5
86.364,08 126,5

4.139,24 N

42.000,00 7,5
46.139,24 11,8
0,0

* 1,7

0,0
+ 6,0

_45.923,65 215,59 4,1
kr. 86.579,67 130,6




Balance pr.

3L

december 1982

Bankindestéender:
Checkkonto
Bankbog
3 maneders konto
12 méneders konto
Tilgodehavender hos medlemmer:
Kontingent 1979
Kantingent 1580
Kontingenter 15981
Kontingenter 1982

Grasslaning

+ Skyldige omkostninger

Grazsslaning

Foreningens formue

der fordeles saledes:

Foreningens frie formue

Hensat til 5eplantning og andre anlag

I bes yrelseniT;

{;7/£%kﬁ4;%7 éé;¢é4f2Z//

s

1981

8.235,74 1,9

13.580,50 49,5

7.590,28 6,9

79.889,45 70,7
350,00
350,00
700,00
1.400,00

1.342,00 4,142,00 4,2

113.437,97 133,0

26.858,30 0,0

0,00 26.858,30 + 2,3

kr. B86.579,67 130,7

86.364,08 126,6

215,59 4,1

kr. B86.579,67 130,7

Taastrup, den 3¢ marts 1983

Ovenstdende regnskab, som jeg har revideret, er i overensstemmelse med foreningens

bgger.




Budget

390.600

45.000
5.000
5.000
5.000

65.000

125,000
8.000

136.500
10.000

10.000

156,500

Indtegter:

259 kontingenter for 1981 af
k. 350,00

Restancegebyrer
Renteindtegter

Udgifter:
Vedligeholdelser:

Beplantning
Gresarealer
Stier
Vandleb

Ve je

Afholdelse af general-
forsamling

Afhentning af storskrald

Diverse:

Afholdelse af bestyrel-

sesmgder m.v. 1.074,00

Opslagstavle 377,28
Administration:

Porto 2.465,00

Kontingentopkrav-
ning m.m.

Kontorartiklef og
trykning

Inkassoomkostninger

839,12

678,15
341,60
180,00

75,00

Abonnement Statstidende
Gebyrer folkeregistre

o S — . — ———(——— t————

16.519,46
3.660,00
0,00

0,00
16.905, 57

37.085,03

6.024,00
3.342,80

46.451,83

1.451,28

4.578,87

90.650,00
1.360,00
1081 T

102.841,77

52.481,98

transport

50.359,79



< iy

=61.900 transport 50.359,79
76.178 Overfersel fra 1980 83.678,35
+ Afsat til beplantning 7.500,00 76.178,35
14.278 126.538,14
Beplantning:
4.321 Overfersel fra 1980 4. 320,65
1 » BE0 Afsat i1 budget, Pilebeplantning 1.500,00
11.820,65
+ 7. 50& + Anlmgsgartner 1.657,06
Landskabsarkitekt 6.024, 35 7.681,41 4.139, 24

18.599 Overskud 5 130.677,38



3.

Balance pr. 31. december 1¢81.

S . . S e e S S S D S B S B e e S o o S S o S . S 48

Bankindestaender:

Checkkonto 1704527
Bankbog 49.510,78
3 méneders konto 6.900,26
12 méneders konto 70.698,63
Tilgodehavender hos medlemmers:
Kontingenter 1979 700,00
Kontingenter 1980 140000
Kontingenter 1981 2.100,00 4.200,00
- 133.013,88
+ Grzsslining 2:336; 50
Foreningens formue kr. 130.677,38

der fordeles siledes:

Foreningens frie formue 126.538,14
Hensat til beplantning 4.139,24

Taastrup, den 72 sssa—7e 1082

~
~ 1 best relsen:q?la | Cgi%ﬁii;;fi:;___Ld
J@Mv@aﬁw

M. "

Ovenstaende regnskab. som jeg har revidereﬁ4%i; 1 overensstemmelse med g

foreningens beger.
Taacs trup, den 3. marts 1982




Budget

90.600

8.000

45.000
15.000

5.000
50.000

11.5.000
8.000

3.000
126.000

10.000

10.000

146.000

Resultatopgerelse for aret 1980

Indtegter:

259 kontingenter for 1980 af
xr. 350,00

Restancegebyrer
Renteindtegter

Udgifier:
Vedligeholdelser:
Beplantning
Grezsarealer
Stier
Ve je

Afholdelse af generalfor-
samlinger

Container

Afholdelse af bestyrelses-
mgder og kerselsgodtgerelse

Skilt
Udgifter fodboldkamp

Administration:

Porto 2:931450

Kontingentopkravning
Kontorartikler
Trykning af nye wved-

tegter 2.806,00

Gebyrer folkeregistre

46.130, 26
10.953,75

3.439,00
10.365,50

T70.688; 51

6.862,00
2.878,80

80.629,31

1.349,60
244,00
252,00

7.378,70

14

90.650,00
660,00
1:943,35

99.253,35

89.853,61

Overfeorsel fra 1979

transport

9.399,74
74.278,61

83.678,35



transport

Beplantning:

Overforsel fra 1979
+ Anlegsgartner 1980
Landskabsarkitekt 1980

Overskud

3.820,13
6.957,66

83.678,35

15.098,44

10.777,79 4.320,65

kr. 87.999,00



fo

Balance pr. 31. december 1980

—— s e e

Bankindestédender:
Checkkonto og bankbog : 9.698,11
3 méneders konto 6.281,84
12 mineders konto 72.260,71
Tilgodehavender hos medlemmers:
Kontingent 1978 150,00
Kontingent 1979 , 2.100,00
Kontingent 1980 3.150,00 5.400,00
Gresslaning 1.716;00
95.356,66
+ Forudbetalt kontingent 400,00
Skyldigt honorar, landskabs-
Foreningens formue kr. 87.999,00
der fordeles saledes:
Foreningens frie formue 83.678,35
Hensat til beplantning 4.320,65

kr. 87.999,00

Taastrup, den 75 #-a~% 1987,

I Bestyelsen: J? A o

(. iy

Ovenstiaende regnskab, som jeg har revideret, é?yi overensstemmelse med

foreningens beger.
Taastrup, den 12. marts 1981




Grundejerforeningen Hzvnse Park.

Resuvltatopgerelse for Zret 1970,

S o e s s s . g G et e S s

Indtegter:

259 kontingenter for 1979 af
kr. 350,00

Restancegebyrer
Renteinctegter

Udgifter:
Vedligeholdelser:
Beplantning

Gresarealer
Stier

Generaglforsamling
Container

Afholdelse af bestyrelsesmsder
og trensportgodtgerelse

kedlemstavle
Administration:
Porto
Kontingentopkrz=vning
Kontorartikler
Advokat
Gebyrer folkeregistre

Overfert frz sidste Zr

Beplantning:

Overfeort fra sidste &r

+ Anlsgsgartner
Landskabsarkitekt
Udgifter "Plant selv"

Overskud

s
90.650,00
305,00
8.65],20
100. 606, 20
27.792,18
7.215,00
3.439,15
38.446,33
5.851,09
1.827,80
1.637,60
541,10
2.495,00
1,198,13
1.069, 64
601,25
150,00 5.514,02 53.%17,04
4€.782,26
27.490,35
T4 278,51
70.000,00
36.507,90
16.360,21
1.533,45 54,901,56 15.06%, 24
kr. 80.377,05



Grundeierforeninren

EEQ Vontincenter af
Renteindtzgter
Overfert fra Sidste

—

Veje

Beplantning

Vedligeho

i1delse:

Hevnee Parl

e ool Ml
e, 750,00
F‘l"

I

50.000,00
£5.000,00
15.000, 00

5.000, 00

115.000,00
3.000,00
3.000,00

10.000,00

10.000,00  146.000,0y

2C €00, 00

P f-——f

< — ?9#1=0f




Resultatopgorelse for Aret 1978

—— s i i ot i o e

Tndtegter:

259 Kontingenter for 1978
af kr. 150,00

3 Kontingenter for 1977
af kr. 100,00

3 Restancegebyrer for 1977
6 Restancegebyrer for 1978

Renter af bankindesitiende

Udgifter:

Anskarffelse af regnemaskine
Afholdelse af generalforsamling

Reparation af vej

Afholdelse af bestyrelsesmeder

Transportgodtgprelse
Containerordning
Administration:

Porto

Kontorartikler

Kontingentopkrevning
Fodboldkamp

Diverse herunder Folkeregi-

steroplysninger

Overfort fra sidste ar

Beplantning:

Hensat 1977
Modtaget fra Jogrgenr Olsen

Anlezgsgartner

Honorar lanskabsarkitekt
Tegning og lystryk
Udgifter "Plant gelv"

Disponibel

38.850,00
300,00
15,00
60,00 75,00
9.168,98
48.393,98
1.118,65
5033575
1.500,00
760,00
680,40 1.440,40
1.657,05
1.980,40
B0 TH
162,19 3.253,3%
220,50
198,50 15.222,20
33.1715,78
35«538’ 50
68.710,28
65.000,00
30.625,00
95.625,00
564337513
7.079,75
1.043,99
2.384,06 66.844,93  28.780,07
kr., 97.490,35



der foreslés fordelt siledes:

Hensat til videreforsel af beplantning 70,000,00
Overfergel +til n=ste &r 21 A0, 35

kr. 97.490,35



Balance pr. 31. december 1978

— — - — — o s S S B S e e el S S et

_

Indestadende pa checkkonto 7.052,58
Indestédende pa bankbog 2 .485,85
Indestaende pd 3 méneders konto 644,16
Indestéende pd 12 mineders konto 86.171,48
Tilgodehavende kontingenter 1., 500,00
Tilgodehavende hos medlemmer
vedr. slaning af grunde 5.850,00
103.124,07
+ Garantisum anl:gsgartner bsB3ds T2
Foreningens formue kr. 97.490,35
der opdeles s&ledes:
Hensat til beplantning 70.000,00
Foreningens frie formue 2'7.490, 35

Om

kr. 97.490,35

Taastrup, den 14. marts 1979

" o o o & ) 2 !
i beStyrel%ifj//;ﬁéggévww/(?ﬁﬁ%fcégééézﬁ'Zgiiib————___

(fuep 4 froysee8ecr ;/ff/ %%f//#f?/

At st @E&Au :

sende regnskab, som jeg har revideret, er 1 overensstemmelse

med foreningens bogfering.




Resultatopgerelse
for tiden 31. maj til 31. december 1977

e o e s S T S e o St B -—

Indtegter:
Indskud fra Jergen Olsen 77.700,00
256 kontingenter a kr. 100,00 25.600,00
7 Restancegebyrer a kr. 5,00 . " 35,00
Renteindtz=gter ‘ . , 1.245,79
104.580,79
Udgifter:
Begtyrelsesmader : 600,00
Tegninger, lystryk og ' '
duplikering 447,00
Prykning af endelige ved- |
tegter 817,00
Porto ' 710,00
Kontorartikler 672525
Oprettelse af EDB-opkrav-
ning af kontingent m.v. 796,04 4.042,29
Erets overskud kr. 100.538,50
der foreslas fordelt sdledes:
Hensat til beplantning m.vV.
af fellesarealer, jevnfsr
den tiglyste deklaration _ 65.000,00
Overforsel til nmste ar : 35.538,50

kr. 100.538,50




Balance pr.

31, december 1977

Kassebeholdning
Indestiéende pé& bankbog
Indestidende pi bankbog
Indestaende pé& chechkonto

-Restance

Foreningens formue

der opdeles siledes:
Hensat til beplantning
Foreningens frie formue

Taastrup, den 13. marts 1978

I bestyrelsen

0,00

77.614,37

16.070,38 .
6.753,75 100.438,50

100,00

kr. 100.538,50

65.000,00
35.538,50

kr. 100.538,50

Inga Jorgensen
nestformand

i

Owve é. Pedersen Leif Andersen

P

Ovenstiaende regnskab, som jeg har revideret, er i overensstemmel-

se med foreningens boger.




Budget for 1978

256 kontimgenter a kr. 150,00 38.400,00

Renteindtegter : 2.000,00
40.400,00
Overfersel fra 1977 : 35.500,00
75.900,00
Administrationsudgifter 6.000,00
Vedligeholdelse af fzlles-
arealer 35.000,00
Generalforsamlingsudgifter - 6,000,00 47,000,00
Til disposition kr. 28.900,00

Ovenstaende budget er udarbejdet 1 samrad med bestyrelsen.




